
____________________________________ __________________________________
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KURBIN
Nr. _____ prot. Laç, më _____.______.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 25.03.2019

1. Operatori ekonomik “RO-AL” Shpk, me numër NIPTI: J61811001M, përfaqësuar nga

administratori Z. Robert Kaso, Adresa: Tiranë, Kashar, KM.8 Autostrada Tiranë Durres.

 Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike).

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Me objekt: “Blerje mobilerish”, Bashkia Kurbin.

REF-03080-01-03-2019

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):

1,250,000 (një milion e dyqind e pesdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Grand + të ardhura

Data e zhvillimit të tenderit: 11/02/2019

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) ditë duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët X doferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

2. Operatori ekonomik “RO-AL” Shpk, me numër NIPTI: J61811001M, përfaqësuar nga

administratori Z. Robert Kaso, Adresa: Tiranë, Kashar, KM.8 Autostrada Tiranë Durres.

Vlera e ofertuar: 1.007.500 (një miljon e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.

3. Operatori ekonomik “ERZENI/SH” Shpk, me numër NIPTI: J66902027T, përfaqësuar

nga administratori Z. Artor Lesha, Adresa: Shkoder, Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale

Shkoder-Tiranë, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591.

Vlera e ofertuar: 1.093.500 (një miljon e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.

4. Operatori ekonomik “E M K O” Shpk, me numër NIPTI: K61424016V, përfaqësuar



nga administratori Zj. Shaelda Mema, Adresa: Tiranë, Kashar, Lagjja "Yzberisht",

Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, Ndertese Private 1-katëshe, Zone Kadastrale Nr.3866,

Numër Pasurie 315/173.

Vlera e ofertuar: 1.148.500 (një miljon e njëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind) lekë pa

TVSH.

5. Operatori ekonomik “IGLI-SAND” Shpk, me numër NIPTI: J94625209A, përfaqësuar

nga administratori Z. Arjan Muja, Adresa: Durrës, Nikel Qereke, Fshati Qereke, Rruga

Kryesore, ndertese private 1 katëshe, zona kadastrale 3096,me nr.pasurie 88/32.

Vlera e ofertuar: 1.150.000 (një miljon e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

6. Operatori ekonomik “MUCA” Shpk, me numër NIPTI: K01421002H, përfaqësuar nga

administratori Z. Genci Muça, Adresa: Tiranë, Vore, Picar, Autostrada Tiranë-Durres,

km.13, fshati Picar.

Vlera e ofertuar: 1.266.750 (një miljon e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shatëqind e

pesëdhjetë) lekë pa TVSH.

7. Operatori ekonomik “SHAGA.” Shpk, me numër NIPTI: J96822229J, përfaqësuar nga

administratori Z. Shemsi Zemani, Adresa: Tiranë, Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i

Industrise.

Vlera e ofertuar: 1.272.500 (një miljon e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa

TVSH.

8. Operatori ekonomik “ERALD” Shpk, me numër NIPTI: J74517205P, përfaqësuar nga

administratori Zj. Arta Ulliri, Adresa: Durres, Nikel, Qereke Nikel, Qereke, rruga

Nacionale Tiranë – Fushë Krujë, km 13, ndërtesë private 1 katëshe, zona kadastrale 3096,

me nr.pasurie 97/30.

Vlera e ofertuar: 1.302.000 (një miljon e treqind e dy mijë) lekë pa TVSH.

9. Operatori ekonomik “SOFIA MYFTARI”, me numër NIPTI: K42617766Q,

përfaqësuar nga administratori Zj. Sofia Myftari Adresa: Gjirokastër, Lagjia 18 shtatori,

Godinë një katëshe, përballë me Fakultetin Ekonomik.

Vlera e ofertuar: 1.315.750 (një miljon e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e

pesëdhjetë) lekë pa TVSH.

10. Operatori ekonomik “MURATI D” Shpk, me numër NIPTI: K42003004T, përfaqësuar

nga administratori Z. Dervish Murati, Adresa: Tiranë, Rruga Kavajes, Ish- Kombinati

Ushqimor, Godine 1- katëshe.

Vlera e ofertuar: 1.342.500 (një miljon e treqind e dyzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa

TVSH.

11. Operatori ekonomik “BOLD” Shpk, me numër NIPTI: K91517011V, përfaqësuar nga

administratori Z. Bardhyl Beqiri, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.3, Rruga Dritan



Hoxha, Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë.

Vlera e ofertuar: 1.362.500 (një miljon e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë

pa TVSH.

12. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI”, me numër NIPTI: K71707007Q, përfaqësuar nga

administrator Z. Ervin Luzi, Adresa: Tiranë, Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri,

Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5.

Vlera e ofertuar: 1.449.900 (një miljon e katërqind e dyzet e nëntë ,ijë e nëntëqind) lekë pa

TVSH.

13. Operatori ekonomik “MIFEEL” Shpk, me numër NIPTI: L82916601N, përfaqësuar

nga administratori Z. Ferit Myftari, Adresa: Gjirokastër, Lagjia 18 shtatori, Rruga

Studenti, objekti Nr.27/6.

Vlera e ofertuar: 1.458.500 (një miljon e katërqin e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë

pa TVSH.

14. Operatori ekonomik “PAERA” SHPK, me numër NIPTI: L31505034R, përfaqësuar

nga administratori Z. Elton Mulellari, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr 7, Rruga

Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e Aviacionit, pranë shkolles 9 vjeçare Dhora Leka,

Me NrKkadastral 8210 dhe Nr pasurie7/381, kutia postare 8333.

Vlera e ofertuar: 1.460.000 (një miljon e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

Proceura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike).

Ka patur operator të kualifikuar:

Ne vend te pare

1. Operatori ekonomik “RO-AL” Shpk, me numër NIPTI: J61811001M, përfaqësuar nga

administratori Z. Robert Kaso, Adresa: Tiranë, Kashar, KM.8 Autostrada Tiranë Durres.

Vlera e ofertuar: 1.007.500 (një miljon e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.

2. Operatori ekonomik “ERZENI/SH” Shpk, me numër NIPTI: J66902027T, përfaqësuar

nga administratori Z. Artor Lesha, Adresa: Shkoder, Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale

Shkoder-Tiranë, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591.

Vlera e ofertuar: 1.093.500 (një miljon e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa

TVSH.

3. Operatori ekonomik “E M K O” Shpk, me numër NIPTI: K61424016V, përfaqësuar

nga administratori Zj. Shaelda Mema, Adresa: Tiranë, Kashar, Lagjja "Yzberisht",

Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, Ndertese Private 1-katëshe, Zone Kadastrale Nr.3866,

Numër Pasurie 315/173.

Vlera e ofertuar: 1.148.500 (një miljon e njëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind) lekë pa

TVSH.



4. Operatori ekonomik “IGLI-SAND” Shpk, me numër NIPTI: J94625209A, përfaqësuar

nga administratori Z. Arjan Muja, Adresa: Durrës, Nikel Qereke, Fshati Qereke, Rruga

Kryesore, ndertese private 1 katëshe, zona kadastrale 3096,me nr.pasurie 88/32.

Vlera e ofertuar: 1.150.000 (një miljon e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

5. Operatori ekonomik “MUCA” Shpk, me numër NIPTI: K01421002H, përfaqësuar nga

administratori Z. Genci Muça, Adresa: Tiranë, Vore, Picar, Autostrada Tiranë-Durres,

km.13, fshati Picar.

Vlera e ofertuar: 1.266.750 (një miljon e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e

shatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.

6. Operatori ekonomik “SHAGA.” Shpk, me numër NIPTI: J96822229J, përfaqësuar nga

administratori Z. Shemsi Zemani, Adresa: Tiranë, Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i

Industrise.

Vlera e ofertuar: 1.272.500 (një miljon e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë

pa TVSH.

7. Operatori ekonomik “ERALD” Shpk, me numër NIPTI: J74517205P, përfaqësuar nga

administratori Zj. Arta Ulliri, Adresa: Durres, Nikel, Qereke Nikel, Qereke, rruga

Nacionale Tiranë – Fushë Krujë, km 13, ndërtesë private 1 katëshe, zona kadastrale 3096,

me nr.pasurie 97/30.

Vlera e ofertuar: 1.302.000 (një miljon e treqind e dy mijë) lekë pa TVSH.

8. Operatori ekonomik “MURATI D” Shpk, me numër NIPTI: K42003004T, përfaqësuar

nga administratori Z. Dervish Murati, Adresa: Tiranë, Rruga Kavajes, Ish- Kombinati

Ushqimor, Godine 1- katëshe.

Vlera e ofertuar: 1.342.500 (një miljon e treqind e dyzet e dy mijë e pesëqind) lekë pa

TVSH.

9. Operatori ekonomik “BOLD” Shpk, me numër NIPTI: K91517011V, përfaqësuar nga

administratori Z. Bardhyl Beqiri, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.3, Rruga Dritan

Hoxha, Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks Buda, Laprakë.

Vlera e ofertuar: 1.362.500 (një miljon e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind)

lekë pa TVSH.

Ka patur operator të s’ kualifikuar:

1. Operatori ekonomik “SOFIA MYFTARI”, me numër NIPTI: K42617766Q,

përfaqësuar nga administratori Zj. Sofia Myftari Adresa: Gjirokastër, Lagjia 18 shtatori,

Godinë një katëshe, përballë me Fakultetin Ekonomik.

Vlera e ofertuar: 1.315.750 (një miljon e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e



pesëdhjetë) lekë pa TVSH.

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të

ndryshuar, ku parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5,

shkronja “a” të këtij ligji ku parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a)

kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe të nenit 66, pika 3, Kreu VII, të Vendimit të

Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit

të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që

përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, oferta refuzohet

pasi nuk janë plotësuar pikat si më poshtë vijon:

 Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se

operatori ekonomik “Sofia Myftari”, nuk kualifikohet për këto arsye: 1. Bilanci që ka

paraqitur për vitin 2017 është i pa konfirmuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve. 2.

Dokumentacioni i paraqitur për kontratë të ngjashme nuk është bindës, pasi operatori

ekonomik ka paraqitur disa fatura të realizuara me Institucione shtetërore por nuk ka

paraqitur vërtetim të lëshur nga keto Institucione për realizimin e plotë dhe të

suksesshem të kontratës. Pra operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin për

kontratë të ngjashme sipas kërkesave që Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST.

2. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI”, me numër NIPTI: K71707007Q, përfaqësuar nga

administrator Z. Ervin Luzi, Adresa: Tiranë, Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri,

Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5.

Vlera e ofertuar: 1.449.900 (një miljon e katërqind e dyzet e nëntë ,ijë e nëntëqind) lekë

pa TVSH.

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të

ndryshuar, ku parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5,

shkronja “a” të këtij ligji ku parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a)

kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe të nenit 66, pika 3, Kreu VII, të Vendimit të

Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit

të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që



përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, oferta refuzohet

pasi nuk janë plotësuar pikat si më poshtë vijon:

 Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se

operatori ekonomik “Ervin Luzi”, nuk kualifikohet pasi nuk plotëson kriteret për kontratë

të ngjashme, ku operatori ekonomik ka paraqitur për kontratë të ngjashme 1. Faturë

Tatimore Shitje Nr.14 datë 12.05.2017 me blerës Gjykata Korcë, 2. Faturë Tatimore

Shitje Nr.21 datë 15.11.2017 me blerës Qendra Ekonomike e Arsimit Elbasan. 3. Faturë

Tatimore Shitje Nr.15 datë 17.08.2017 me blerës Ujësjellës Kanalizime Patos Fier. 4.

Faturë Tatimore Shitje Nr.23 datë 26.07.2017 me blerës Bashkia Poliqan, por nuk ka

paraqitur vërtetim të lëshur nga keto Institucione për realizimin e plotë dhe të

suksesshem të kontratës. Pra operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin për

kontratë të ngjashme sipas kërkesave që Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST.

 Gjithashtu dokumentacioni që ka paraqitur operatori ekonomik në sistemin e prokurimit

elektronik (Formulari i ofertës, Deklaratat, Vërtetim i OSHEE, Vertetimi bankes,

Vërtetimi për taksat vendore vitet 2016, 2018 ISO 9001, Faturat për kontratë të

ngjashme) janë fotokopje, dhe Autoriteti Kontraktor në DST është shprehur se

dokumentacioni duhet të jetë origjinal ose kopje të noterizuara të tyre, në rast të kundert

operatori ekonomik skualifikohet.

3. Operatori ekonomik “MIFEEL” Shpk, me numër NIPTI: L82916601N, përfaqësuar

nga administratori Z. Ferit Myftari, Adresa: Gjirokastër, Lagjia 18 shtatori, Rruga

Studenti, objekti Nr.27/6.

Vlera e ofertuar: 1.458.500 (një miljon e katërqin e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind)

lekë pa TVSH.

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të

ndryshuar, ku parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5,

shkronja “a” të këtij ligji ku parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a)

kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe të nenit 66, pika 3, Kreu VII, të Vendimit të

Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit

të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që

përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, oferta refuzohet

pasi nuk janë plotësuar pikat si më poshtë vijon:

 Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se



operatori ekonomik “Mifeel”, nuk kualifikohet për këto arsye: 1. Operatori ekonomik

nuk ka paraqitur bilancet për vitet 2015, 2016, 2017. 2. Operatori ekonomik nuk ka

paraqitur vërtetim për taksat vendore për vitet 2016, 2017, 2018 sipas kërkesave që

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST. 3. Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret

për kontratë të ngjashme, ku operatori ekonomik ka paraqitur për kontratë të ngjashme I.

Faturë Tatimore Shitje Nr.107 datë __.12.2018 me blerës DRFSDKSH Gjirokastër. II.

Faturë Tatimore Shitje Nr.110 datë 13.12.2018 me blerës Privat. III. Faturë Tatimore

Shitje Nr.51 datë 31.10.2018 me blerës Drejtoria e Sherbimit Publik Gjirokaster, por nuk

ka paraqitur vërtetim të lëshur nga keto Institucione për realizimin e plotë dhe të

suksesshem të kontratës. Pra operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin për

kontratë të ngjashme për kontrata që realizohen me Institucione Shteterore sipas

kërkesave që Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST.

4. Operatori ekonomik “PAERA” SHPK, me numër NIPTI: L31505034R, përfaqësuar

nga administratori Z. Elton Mulellari, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr 7, Rruga

Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e Aviacionit, pranë shkolles 9 vjeçare Dhora Leka,

Me NrKkadastral 8210 dhe Nr pasurie7/381, kutia postare 8333.

Vlera e ofertuar: 1.460.000 (një miljon e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të

ndryshuar, ku parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5,

shkronja “a” të këtij ligji ku parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a)

kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe të nenit 66, pika 3, Kreu VII, të Vendimit të

Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit

të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që

përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, oferta refuzohet

pasi nuk janë plotësuar pikat si më poshtë vijon:

 Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se

operatori ekonomik “PAERA” Shpk, nuk kualifikohet për këtë arsye: - Operatori

ekonomik nuk plotëson kriteret për kontratë të ngjashme, ku operatori ekonomik ka

paraqitur për kontratë të ngjashme 1. Faturë Tatimore Shitje Nr.362 datë 26.12.2017 me

blerës Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë. 2. Faturë Tatimore Shitje Nr.363 datë

27.12.2017 me blerës Qendra Shëndetsore Sarandë. 3. Faturë Tatimore Shitje Nr.364 datë



28.12.2017 me blerës Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës. 4. Faturë Tatimore Shitje

Nr.286 datë 10.08.2017 me blerës Gjykata e Shkallës së Parë për Krimet e rënda Tiranë.

5. Faturë Tatimore Shitje Nr.11 datë 19.02.2018 me blerës INSTAT. 6. Faturë Tatimore

Shitje Nr.57 datë 29.12.2015 me blerës firma RO-AL Shpk, (Shënim kjo faturë ka kaluar

tre vite nga zhvillimi procedurës së prokurimit). Përsa më sipër operatori ekonomik nuk

ka paraqitur vërtetim të lëshur nga keto Institucione për realizimin e plotë dhe të

suksesshem të kontratës. Pra operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin për

kontratë të ngjashme për kontrata që realizohen me Institucione Shteterore sipas

kërkesave që Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:

1. Operatori ekonomik “RO-AL” Shpk, me numër NIPTI: J61811001M, përfaqësuar nga

administratori Z. Robert Kaso, Adresa: Tiranë, Kashar, KM.8 Autostrada Tiranë Durres.

Vlera e ofertuar: 1.007.500 (një miljon e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax

00355/536/22 70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te

veprohet, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 15.02.2019.

Ankesa: ka ose jo

Nuk ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Artur BARDHI


